



Exder Link – koppla upp ditt system!

Med Link kopplas dina system samman

Exder Link är en koppling mellan Exders moduler för elektronisk handel, t.ex. Exder EDI, och era andra affärssystem.

När flera olika system används på ett företag är det lätt att information som ska flyttas mellan dessa blir en administrativ belastning. Det är också lätt hänt att inte alla register uppdateras med den senaste informationen.

Lönsamt vid större volymer

Vid små transaktionsvolymer är det sällan lönsamt med automatiska kopplingar mellan system men när volymen ökar så ökar också förtjänsten av att koppla. Vid stora volymer kan ni snabbt räkna hem vinsten i form av frigjord arbetstid och säkrare överföringar.

Exder Link för olika sammanhang

Exder har inbyggt stöd för många olika affärs- och logistikflöden. För de vanligaste affärsflödena finns Exder Link med koppling till vissa affärssystem.

Kontinuerligt ökar Exder Links kopplingar så kontakta oss för exakt besked om just ert affärssystem och om det logistik- och affärsflöde som är aktuellt.

Affärsflöden

Exempel på affärsflöden Exder Link har stöd för är elektroniska fakturor till Fakturaportaler, ESAP 20.1, Coop DFS, ICA Lagerlagt, ICA Butiksfaktura, Axfood Grossist- och Direktflöde.

Meddelanden

I olika affärsflöden används olika affärsmeddelanden och Exder Link har stöd för exempelvis representantorder, order, ordersvar, orderbekräftelse, leveransavisering och fakturor.

Affärssystem

Det finns många affärssystem på marknaden. Alla har de olika stor förmåga att kommunicera med externa system och handelsparter. Det beror bland annat på att de är anpassade för olika branscher och de olika affärsmodeller som gäller i dessa branscher.

Vi samarbetar med utvalda affärssystemslieferantörer för att göra standardiserade kopplingar till Exder Link. Det finns idag Exder Link till bland andra Visma Administration (fd SPCS), Garp, Crom och Agresso.

Notera att alla affärssystem alltså inte har stöd för alla affärsflöden och affärsmeddelanden.

Utvecklas kontinuerligt

Utveckling av kopplingar till andra affärssystem pågår och vi prioriterar affärssystem och affärsflöden efter våra kunders efterfrågan. Så kontakta oss gärna och berätta vilket affärssystem ni har och vilket affärsflöde ni skulle vilja integrera.

Vad behövs?

Beroende på vilket affärssystem ni har finns det olika färdigpaketerade lösningar eller separata moduler och tjänster ni behöver från er affärssystemslieferantör. Beroende på system har dessa olika priser.

Från Expert Systems behöver ni teckna avtal på Exder Link för varje meddelandetyp (tex faktura), format och riktning som ni önskar integrera.

Se priser och villkor för Exder Link på www.expertsystems.se.

Börja med Exder EDI!

Vi rekommenderar att ni börjar med att använda Exder EDIs webbgränssnitt innan ni tar beslut om Exder Link till ert system. Detta dels för att ni lättare skall förstå vilka krav era kunder ställer på information och annat i den elektroniska handeln.

Och dels för att er kund kan få full EDI snabbare vilket gör att deras krav på elektronisk handel uppfylls och ni får en nöjd handelspart. Under tiden kan ni i lugn och ro förbereda för integration till ert affärssystem.

